
石協第 4の 116号 

令和 4年 12月 6日 

会員各位 

石灰石鉱業協会 

技  術  部 

 

技術動向調査および省エネ改善事例調査の対象期間変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、弊協会では例年、会員鉱山を対象として「技術動向調査」および「省エネ改善事例調査」を実

施しております。これらの調査は従来、暦年（1月～12月）対象期間として実施して参りましたが、今

後は年度（4月～翌年 3月）を対象期間として実施させていただく予定です。 

 つきましては令和 4年度の「技術動向調査」および「省エネ改善事例調査」を下記の概要で実施する

予定ですので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．調査名称 

「令和 4年度技術動向調査」および「令和 4年度省エネ改善事例調査」 

 

２．調査対象期間 

令和 4年 1月～令和 5年 3月 

（注：調査期間の変更に伴い今回に限り令和 4年 1月～3月も対象期間に含めます） 

 

３．調査実施時期 

令和 5年 3月上旬に会員各事業所へ調査表をお送りする予定です。 

 

４．本件に関するお問い合わせ 

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 1-7-1 瀬木ビル 4階 

石灰石鉱業協会 技術部（担当：吉野）  

TEL：03-5687-7650㈹、070-5455-6344(直) 

Eメール：info@limestone.gr.jp 

以上 


